Hochstetten - Liedolsheim - RuBheim - Huttenheim - Philippsburg > 4

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS S F G S

6D 6D Karlsruhe Marktplatz ab 4.54| 5.14| 5.35| 555 5.55| 6.15] 6.35 6.55 7.35| 8.35| 855 9.35/10.35|10.55| 11.15| 11.55| 12.15| 12.35| 13.05| 13.15| 13.35] 13.55]
6D 6D Hochstetten GrenzstraBe an 537| 6.000 6.21| 6.41| 6.41] 7.01\ 7.21| 7.41| 821 9.21| 9.41/10.21|11.21| 11.4112.01| 12.41] 13.01| 13.23| 13.53| 14.01| 14.21| 14.41
Hochstetten GrenzstraBe © 450, 5.06] 5.43| 6.06| 6.26| 6.46| 6.46| 7.06| 7.26| 7.45] 8.26| 9.26| 9.45| 10.26| 11.26| 11.45|12.08| 12.45]| 13.05| 13.31| 13.59| 14.06| 14.25| 14.46
- WaldstraBBe 451 5.07| 5.44| 6.07| 6.27| 6.47| 6.47| 7.07| 7.27| 7.46| 8.27| 9.27| 9.46| 10.27| 11.27| 11.46| 12.09| 12.46| 13.06| 13.32| 14.00| 14.07| 14.26| 14.47
- Mitte 4.52| 5.08| 5.45| 6.08| 6.28| 6.48| 6.48 7.08 7.28| 7.47| 8.28| 9.28| 9.47| 10.28| 11.28| 11.47(12.10| 12.47| 13.07| 13.33| 14.01| 14.08| 14.27| 14.48
- West 4.53| 5.09] 5.46| 6.09| 6.29| 6.49| 6.49| 7.09| 7.29| 7.48| 8.29| 9.29| 9.48] 10.29|11.29| 11.48[12.11| 12.48| 13.08| 13.34] 14.02| 14.09| 14.28| 14.49
Liedolsheim Festhalle 456 5.12| 549 6.12| 6.32| 6.52| 6.52| 7.12| 7.32| 7.51| 8.32| 9.32| 9.51) 10.32| 11.32| 11.51{12.14] 12.51| 13.11| 13.37| 14.05| 14.12| 14.31| 14.52
- Mitte 4.57| 5.13| 5,50/ 6.13| 6.33| 6.53| 6.53| 7.13| 7.33| 7.52| 8.33| 9.33| 9.52| 10.33| 11.33| 11.52( 12.15| 12.52| 13.12| 13.38| 14.06| 14.13| 14.32| 14.53
- Kirchfeld 4.58| 5.14| 5.51| 6.14| 6.34| 6.54| 6.54| 7.14| 7.34| 7.53| 8.34| 9.34| 9.53]10.34|11.34] 11.53/12.16| 12.53]| 13.13| 13.39| 14.07| 14.14| 14.33| 14.54
RuBheim Liedolsheimer StraBe 5.01| 5.17| 5.54| 6.17| 6.37| 6.57| 6.57| 7.17| 7.37| 7.56| 8.37| 9.37| 9.56| 10.37|11.37| 11.56| 12.19] 12.56| 13.16| 13.42| 14.10| 14.17| 14.36| 14.57
- Mitte 5.02| 5.18| 5.55| 6.18| 6.38| 6.58| 6.58| 7.18| 7.38| 7.57| 8.38| 9.38| 9.57| 10.38| 11.38| 11.57| 12.20| 12.57| 13.17| 13.43| 14.11| 14.18| 14.37| 14.58
- Rathaus 5.03| 5.19| 5.56| 6.19| 6.39| 6.59| 6.59| 7.19| 7.39| 7.58| 8.39| 9.39| 9.58| 10.39| 11.39| 11.58| 12.21| 12.58| 13.18| 13.44| 14.12| 14.19| 14.38| 14.59
- Huttenheimer StraBe 5.04| 5.20 557 6.20 640 7.00] 7.00| 7.20 740 7.59 840 940 9.59| 10.40| 11.40| 11.59]12.22| 12.59 13 19| 13.45/ 14.13| 14.20| 14.39| 15.00|
Huttenheim Kirche — — 6.24] 7.04) — 8.03 10.03| — — [12.03] — |13.03 — — — 1443 —
- Philippsburger Str. — — — | 6.25| — | 7.05| — — | 8.04 — — 110.04 — — [12.04) — |13.04] — — — — |14.44) —
- Hebel — — — | 628 — | 7.08) — | 7.28 — | 8.07] — — 110.07) — — [12.07) — |13.07] — — — — 1447 —
Philippsburg Goodyear — — — | 629 — | 7.09] — | 7.29] — | 8.08] — — 110.08] — — [12.08] — 113.08] — — — — 11448 —
- DammstraBe — — — | 630 — | 710 — | 7.30] — | 8.09] — — [10.09] — — [12.09] — |13.09] — — — — 1449 —
- Schulzentrum — — — | 631 — | 711 — | 7.31] — | 810 — — 110.10f — — [12.10f — |13.10] — — — — 1450, —
- Marktplatz = — — | 633 — — = — — | 812] — — 11012 — — [12.12] — 113.12] — — = — 11452 —
Montag - Freitag

6D 8D Karlsruhe Marktplatz ab| 14.15] 14.35| 14.55| 15.15| 15.35| 15.55| 16.05| 16.15| 16.25| 16.35| 16.45| 16.55| 17.05| 17.25| 17.35| 17.55| 18.15| 18.55| 19.35| 20.15( 20.54| 21.14| 21.54| 22.54
6D 6D Hochstetten GrenzstraBe an|15.01]15.21| 15.41| 16.01/ 16.21 16.41 16.53| 17.01/ 17.13| 17.21\ 17.33| 17.41 17.53| 18.13| 18.21| 18.41| 19.01| 19.41| 20.21] 21.01| 21.37| 21.57| 22.37| 23.37
Hochstetten GrenzstraBBe © 15.13| 15.26| 15.46( 16.07| 16.26| 16.46| 16.59| 17.06| 17.19| 17.25| 17.36| 17.46| 18.01| 18.19| 18.26| 18.45| 19.06| 19.46| 20.26| 21.06| 21.42| 22.10| 22.42| 23.42
- WaldstraBBe 15.14| 15.27| 15.47| 16.08| 16.27| 16.47| 17.00| 17.07| 17.20| 17.26| 17.37| 17.47| 18.02| 18.20| 18.27| 18.46( 19.07| 19.47| 20.27| 21.07| 21.43| 22.11| 22.43| 23.43
- Mitte 15.15| 15.28] 15.48| 16.09| 16.28| 16.48| 17.01| 17.08| 17.21| 17.27| 17.38| 17.48| 18.03| 18.21| 18.28| 18.47| 19.08| 19.48| 20.28| 21.08| 21.44| 22.12| 22.44| 23.44
- West 15.16/ 15.29/ 15.49| 16.10| 16.29| 16.49| 17.02| 17.09| 17.22| 17.28| 17.39| 17.49| 18.04| 18.22| 18.29| 18.48| 19.09| 19.49| 20.29| 21.09| 21.45| 22.13| 22.45| 23.45
Liedolsheim Festhalle 15.19| 15.32] 15.52( 16.13| 16.32| 16.52| 17.05| 17.12| 17.25| 17.31| 17.42| 17.52| 18.07| 18.25| 18.32| 18.51( 19.12| 19.52| 20.32| 21.12| 21.48| 22.16| 22.48| 23.48
- Mitte 15.20| 15.33] 15.53| 16.14 16.33| 16.53| 17.06| 17.13| 17.26| 17.32| 17.43| 17.53| 18.08| 18.26| 18.33| 18.52( 19.13| 19.53| 20.33| 21.13| 21.49| 22.17| 22.49| 23.49
- Kirchfeld 15.21| 15.34/ 15.54| 16.15| 16.34| 16.54| 17.07| 17.14| 17.27| 17.33| 17.44] 17.54| 18.09| 18.27| 18.34| 18.53| 19.14| 19.54] 20.34| 21.14[21.50| 22.18| 22.50| 23.50
RuBheim Liedolsheimer StraBe 15.24| 15.37| 15.57| 16.18| 16.37| 16.57| 17.10| 17.17| 17.30| 17.36| 17.47| 17.57| 18.12| 18.30| 18.37| 18.56( 19.17| 19.57| 20.37| 21.17| 21.53| 22.21| 22.53| 23.53
- Mitte 15.25| 15.38] 15.58| 16.19| 16.38| 16.58| 17.11| 17.18| 17.31| 17.37| 17.48| 17.58| 18.13| 18.31| 18.38| 18.57| 19.18| 19.58| 20.38| 21.18| 21.54| 22.22| 22.54| 23.54
- Rathaus 15.26| 15.39| 15.59| 16.20| 16.39| 16.59| 17.12| 17.19| 17.32| 17.38| 17.49| 17.59| 18.14| 18.32| 18.39| 18.58( 19.19| 19.59| 20.39| 21.19| 21.55| 22.23| 22.55| 23.55
- Huttenheimer StraBe 15.27| 15.40/ 16.00| 16.21| 16.40| 17.00| 17.13| 17.20 17 33| 17.39] 17.50| 18.00| 18.15| 18.33] 18.40| 18.59| 19.20| 20.00 20 40 21 20 21 56 22 24| 22.56 23 56
Huttenheim Kirche — — — [16.25] — — — — 17.43] — — — — — — — — —

- Philippsburger Str. — — — |16.26] — — — — — |17.44] — — — — — — — — — — — — — —
- Hebel — — — [16.29] — — — — — [17.47) — — — — — — — — — — — — — —
Philippsburg Goodyear — — — 116.30] — — — — — 117.48] — — — — — — — — — — — — — —
- DammstraBe — — — [1631] — — — — — [17.49] — — — — — — — — — — — — — —
- Schulzentrum — — — [16.32] — — — — — [17.50] — — — — — — — — — — — — — —
- Marktplatz — — — 11634 — — — — — [17.52] — — — — — — — — — — — — — —
Samstag

6D 8D Karlsruhe Marktplatz ab|23.14/ 23.54| 0.34 7.14| 7.54| 8.54| 9.54|10.15| 10.55| 11.15| 11.55| 12.15| 12.55| 13.15| 13.55| 14.55| 15.15| 15.55| 16.15| 16.55| 17.15]
6D 6D Hochstetten GrenzstraBe an|23.57| 0.37| 1.17 7.57| 837| 9.37/10.41/11.01/11.41|12.01| 12.41] 13.01| 13.41| 14.01| 14.41| 15.41| 16.01| 16.41| 17.01| 17.41| 18.01
Hochstetten GrenzstraBBe © 0.10| 0.42| 1.20| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 8.42| 9.42|10.45| 11.15] 11.45| 12.15| 12.45| 13.15| 13.45| 14.15| 14.45| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15]
- WaldstraBBe 0.11| 043 @ | 6.43| 7.13| 7.43| 8.13| 8.43| 9.43/10.46|11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 13.16| 13.46| 14.16| 14.46| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16|
- Mitte 0.12| 0.44) @ | 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44| 9.44/10.47(11.17|11.47|/12.17| 12.47| 13.17| 13.47| 14.17| 14.47| 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17|
- West 0.13| 045 @ | 6.45] 7.15] 7.45| 8.15| 8.45| 9.45/10.48|11.18| 11.48]12.18| 12.48| 13.18| 13.48| 14.18| 14.48| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18|
Liedolsheim Festhalle 0.16| 0.48 @ | 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.48/10.51| 11.21 11.51{ 12.21/ 12.51| 13.21] 13.51| 14.21| 14.51| 15.51] 16.21| 16.51| 17.21] 17.51] 18.21
- Mitte 0.17| 0.49] @ | 6.49| 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.49/10.52|11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22]
- Kirchfeld 0.18| 0.50/ @ | 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.50/10.53|11.23] 11.53]|12.23| 12.53] 13.23| 13.53| 14.23| 14.53| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23|
RuBheim Liedolsheimer StraBe 0.21| 0.53] @ | 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.53|10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.56| 16.26 16.56| 17.26| 17.56| 18.26|
- Mitte 0.22| 0.54) @ | 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.54/10.57|11.27|11.57|12.27| 12.57| 13.27| 13.57| 14.27| 14.57| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27|
- Rathaus 0.23| 0.55| @ | 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.55/10.58|11.28| 11.58| 12.28| 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28|
- Huttenheimer StraBe 0.24] 056| @ | 656/ 7.26| 7.56] 8.26| 8.56| 9.56/10.59]11.29]11.59]| 12.29] 12.59] 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.59] 16.29] 16.59| 17.29| 17.59| 18.29|
Samstag

6D 8D Karlsruhe Marktplatz ab| 17.55] 18.55| 19.34| 20.14| 20.54| 21.14| 21.54| 22.54

6D 6D Hochstetten GrenzstraBe an| 18.41|19.42| 20.1720.57| 21.37| 21.57| 22.37| 23.37|

Hochstetten GrenzstraBBe © 18.45| 19.46/ 20.21| 21.01| 21.42| 22.10| 22.42| 23.42

- WaldstraBBe 18.46| 19.47| 20.22| 21.02| 21.43| 22.11| 22.43| 23.43

- Mitte 18.47| 19.48| 20.23| 21.03| 21.44| 22.12| 22.44| 23.44

- West 18.48| 19.49| 20.24( 21.04| 21.45| 22.13| 22.45| 23.45

Liedolsheim Festhalle 18.51| 19.52] 20.27| 21.07| 21.48| 22.16| 22.48| 23.48

- Mitte 18.52| 19.53| 20.28| 21.08| 21.49| 22.17| 22.49| 23.49

- Kirchfeld 18.53| 19.54/20.29( 21.09| 21.50| 22.18| 22.50| 23.50

RuBheim Liedolsheimer StraB3e 18.56| 19.57]20.32( 21.12| 21.53| 22.21| 22.53| 23.53

- Mitte 18.57| 19.58| 20.33| 21.13| 21.54| 22.22| 22.54| 23.54

- Rathaus 18.58| 19.59| 20.34| 21.14| 21.55| 22.23| 22.55| 23.55

- Huttenheimer StraBe 18.59]20.00/ 20.35[ 21.15/ 21.56| 22.24| 22.56| 23.56

Sonn- / Feiertag

VERKEHRSHINWEIS Y Y Y > > > > > > >
6D 6D Karlsruhe Marktplatz ab|23.14/23.54| 0.34 7.14| 7.54| 8.14| 8.54| 9.14| 9.54|10.14| 10.54| 11.54| 12.14| 12.54| 13.14| 13.54| 14.14| 14.54| 15.54| 16.14| 16.54| 17.14| 17.54| 18.14
6D 6D Hochstetten GrenzstraBe an|23.57| 0.37| 1.17| 7.57| 837\ 857 9.37| 9.57/10.37|10.57|11.37|12.37| 12.57| 13.37| 13.57| 14.37| 14.57| 15.37| 16.37| 16.57| 17.37| 17.57| 18.37| 18.57
Hochstetten GrenzstraBe © 0.10] 0.42| 1.20| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42/10.12(10.42| 11.12( 11.42] 12.42| 13.12| 13.42| 14.12| 14.42| 15.12| 15.42| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12]
- WaldstraBBe 0.11| 0.43] @ | 8.13| 8.43| 9.13| 9.43]/10.13| 10.43| 11.13| 11.43| 12.43| 13.13| 13.43| 14.13| 14.43| 15.13| 15.43| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13|
- Mitte 0.12| 0.44) @ | 8.14| 8.44| 9.14| 9.44]/10.14|10.44| 11.14| 11.44) 12.44| 13.14| 13.44| 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14]
- West 0.13| 0.45 @ | 8.15] 8.45] 9.15| 9.45/10.15/10.45| 11.15/11.45| 12.45| 13.15| 13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15|
Liedolsheim Festhalle 0.16| 0.48 @ | 8.18| 8.48/ 9.18| 9.48]10.18 10.48| 11.18| 11.48| 12.48| 13.18| 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18|
- Mitte 0.17| 0.49] @ | 8.19| 8.49| 9.19| 9.49]10.19/10.49| 11.19| 11.49| 12.49| 13.19| 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 15.49| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19|
- Kirchfeld 0.18| 0.50/ @ | 8.20| 8.50| 9.20| 9.50(10.20]10.50| 11.20/ 11.50| 12.50| 13.20| 13.50/ 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20|
RuBheim Liedolsheimer StraBe 0.21| 0.53] @ | 8.23| 8.53| 9.23| 9.53]10.23] 10.53| 11.23| 11.53] 12.53| 13.23| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23|
- Mitte 0.22| 0.54) @ | 8.24| 8.54| 9.24| 9.54|10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.54| 13.24| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24]
- Rathaus 0.23| 0.55| @ | 8.25| 8.55| 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.55| 13.25| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25|
- Huttenheimer StraBe 0.24] 056/ @ | 8.26| 856| 9.26] 9.56/10.26]10.56/11.26]/11.56] 12.56| 13.26] 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26|
Sonn- / Feiertag

VERKEHRSHINWEIS > > > > > > > >

6D 6D Karlsruhe Marktplatz ab|18.54] 19.14| 20.14| 20.54| 21.14| 21.54| 22.14| 22.54

6D 6D Hochstetten GrenzstraBe an| 19.37|19.57| 20.57| 21.37| 21.57| 22.37| 22.57| 23.37|

Hochstetten GrenzstraBBe © 19.42| 20.12| 21.12| 21.42| 22.12| 22.42| 23.12| 23.42

- WaldstraBBe 19.43| 20.13] 21.13| 21.43| 22.13| 22.43| 23.13| 23.43

- Mitte 19.44| 20.14| 21.14| 21.44| 22.14| 22.44| 23.14| 23.44

- West 19.45| 20.15[ 21.15{ 21.45| 22.15| 22.45| 23.15| 23.45

Liedolsheim Festhalle 19.48| 20.18] 21.18( 21.48| 22.18| 22.48| 23.18| 23.48

- Mitte 19.49| 20.19| 21.19| 21.49| 22.19| 22.49| 23.19| 23.49

- Kirchfeld 19.50/ 20.20{ 21.20{ 21.50| 22.20| 22.50| 23.20| 23.50

RuBheim Liedolsheimer StraBe 19.53| 20.23] 21.23( 21.53| 22.23| 22.53] 23.23| 23.53

- Mitte 19.54| 20.24| 21.24| 21.54| 22.24| 22.54| 23.24| 23.54

- Rathaus 19.55| 20.25| 21.25| 21.55| 22.25| 22.55| 23.25| 23.55

- Huttenheimer StraBe 19.56/20.26[21.26( 21.56| 22.26| 22.56| 23.26| 23.56

F=nur an schulfreien Tagen (BW) S=nur an Schultagen (BW) >=nicht24.12. Y =nicht25.12. G=Gelenkbus @ =bedient Haltestelle nur bei Bedarf und nur zum Aussteigen
Bei Verspatungen kénnen die dargestellten Anschliisse nicht immer eingehalten werden.
Am letzten Schultag vor dem offiziellen Ferienbeginn kénnen abweichende Fahrzeiten gelten

Erstellt: 12.01.2018 09:23:58 / 8-192-C-1.j18 MUE



Philippsburg - Huttenheim - RuBheim - Liedolsheim - Hochstetten &

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS S F S
Philippsburg Marktplatz — — — — — — — — — | 6.36|] — — — — | 749 8.12] — — |10.12) — — [12.12{13.12] —
- Alter Messplatz - - | -0 |- = = —1637 —| —| —| — |750 813 — | — (1013 — | — |12.13[13.13] —
- Schulzentrum - = | = = —| =] —| — | 638 — | 715 — | — | 751 814 — | — [10.14 — | — |12.14/13.14/13.19
- DammstraBe — | | | == =] =] — | — | 640 — — | — | 753 816 — | — [10.16] — | — |12.16/13.16
~Goodyear B B B B e ‘4 — | — | 754 817] — | — [10a7] — | — [12.17[13.17
Huttenheim Hebel — | — | = = | —| = — | = | 642 — — | — | 755/ 818 — | — [10.18) — | — |12.18/13.18

- Philippsburger Str. — — — — — — — — — | 645 — — — | 7.58| 821 — — 1021 — — |12.21

- Kirche — | — | = = =] = =] — | — | 646 — — | — | 759 822 — | — [1022] — | — [12.22

RuBheim Huttenheimer Str. 426 4.46| 5.06] 5.22| 5.42| 549 6.09] 6.29| 6.42] 6.51| 7.09] 7.26| 7.26| 7.42| 8.04| 8.27| 8.42| 9.42|10.27|10.42[11.42|12.27|13.27| 13.30)
- PfinzstraBe 428 4.48| 508 524| 544 551| 6.11| 631 644 | 7.1 | | 7.44, | | 8.44| 944/ | [1044/11.44 | | |

- Rathaus | | | | | | | | | 6.52| | 7.27| 7.27| | 8.05 8.28| | | ]10.28 | | ]12.2813.28/ 13.31
- Mitte 430/ 4.50| 5.10| 5.26/ 5.46| 5.53| 6.13| 6.33| 6.46| 6.53| 7.13| 7.28| 7.28| 7.46| 8.06| 8.29| 8.46| 9.46|10.29| 10.46| 11.46| 12.29| 13.29] 13.32|
- Liedolsheimer StraBe 4.32| 4.52| 5.12| 5.28| 5.48| 5.55| 6.15| 6.35| 6.48| 6.55| 7.15| 7.30| 7.30| 7.48| 8.08| 8.31| 8.48 9.48|10.31| 10.48|11.48| 12.31/13.31| 13.34)
Liedolsheim Kirchfeld 434 454 514/ 530/ 5.50 5.57| 6.17| 6.37| 6.50] 6.57| 7.17| 7.32| 7.32| 7.50| 8.10] 8.33| 8.50| 9.50|10.33|10.50]11.50] 12.33]13.33] 13.36|
- Mitte 435/ 455 515 531/ 5.51| 558 6.18/ 6.38| 6.51| 6.58| 7.18| 7.33| 7.33| 7.51| 8.11| 8.34| 8.51| 9.51|10.34( 10.51| 11.51| 12.34| 13.34| 13.37,
- Festhalle 4.36| 4.56| 5.16| 5.32| 5.52| 5.59| 6.19| 6.39| 6.52| 6.59| 7.19| 7.34| 7.34| 7.52| 8.12| 8.35| 8.52| 9.52|10.35| 10.52| 11.52| 12.35| 13.35| 13.38|
Hochstetten West 438 458 5.18) 5.34] 5.54| 6.01] 6.21| 6.41| 6.54| 7.01| 7.21| 7.36| 7.36| 7.54| 8.14| 8.37| 8.54| 9.54|10.37|10.54/11.54| 12.37[13.37] —
- Mitte 439 459 5.19| 5.35| 555 6.02| 6.22| 6.42| 6.55 7.02| 7.22| 7.37| 7.37| 7.55| 8.15 8.38| 8.55| 9.55|10.38| 10.55| 11.55| 12.3813.38| —
- WaldstraBe 4.40| 5.00| 520 5.36| 5.56 6.03| 6.23| 6.43| 6.56 7.03| 7.23| 7.38 7.38| 7.56| 8.16| 8.39| 8.56| 9.56|10.39| 10.56| 11.56| 12.39|13.39| —
- GrenzstraBe © 4.43| 5.03| 5.23| 5.39| 5.59| 6.06| 6.26| 6.46| 6.59| 7.06| 7.26| 7.41| 7.41| 7.59| 8.19] 8.42| 8.59| 9.59|10.42|10.59]11.59|12.42|13.42| —
@ 6D Hochstetten GrenzstraBe  ab| 4.47| 5.07| 5.27| 5.44| 6.04] 6.11| 6.31| 6.51| 7.04| 7.11| 7.31 8.04| 8.24 9.04]10.04, 11.04] 12.04

6 60 Karlsruhe Marktplatz an| 526| 546| 6.06| 625 6.45 648 7.08 7.28 7.45 7.48| 8.08 8.45 9.05 9.45|10.45 11.45/12.45

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS S

Philippsburg Marktplatz — — — 1452 — — — 1634 — — |17.52) — — — — — — —

- Alter Messplatz — — — 1453 — — — 1635 — — |17.53] — — — — — — —

- Schulzentrum — |13.53] — |14.54] — — — |16.36] — — |17.54] — — — — — — —

- DammstraBe — |13.55| — |14.56] — — — 116.38)] — — |17.56] — — — — — — —

~Goodyear — [1356] — [1457] — | — | — [1639] — | — (12572 — | — | — | — | — [ — | —

Huttenheim Hebel — (1357 — (1458 — | — | — [1640, — | — (1258 — | — | —| —| — | — | —

- Philippsburger Str. — — |15.01] — — — |16.43| — — |18.01 — — — — — — —

- Kirche = — [15.02] — | — | — |1644 — | — |18.02] — | — | — | — | — | = | —

RuBheim Huttenheimer Str. 13.45| 14.06| 14.22| 15.07| 15.40| 16.02[ 16.42| 16.49| 17.02| 18.02| 18.07| 18.42[ 18.59| 20.02| 20.46| 21.26| 22.26| 23.26

- PfinzstraBe 13.47| | |14.24| | |1542/16.04{16.44 | |17.04/18.04 | |18.44/19.01/20.04| | | | |

- Rathaus | |14.070 | |15.08 | | [ |16.50 | | ]18.08 | | | 120.47| 21.27| 22.27| 23.27

- Mitte 13.49| 14.08| 14.26| 15.09| 15.44| 16.06| 16.46| 16.51| 17.06| 18.06| 18.09| 18.46| 19.03| 20.06| 20.48| 21.28| 22.28| 23.28

- Liedolsheimer StraBe 13.51/ 14.10| 14.28 15.11/ 15.46| 16.08| 16.48| 16.53| 17.08| 18.08| 18.11| 18.48| 19.05| 20.08| 20.50| 21.30| 22.30| 23.30

Liedolsheim Kirchfeld 13.53( 14.12[ 14.30| 15.13 15.48| 16.10[ 16.50| 16.55| 17.10[ 18.10| 18.13| 18.50[ 19.07| 20.10| 20.52| 21.32| 22.32| 23.32

- Mitte 13.54| 14.13| 14.31| 15.14| 15.49| 16.11] 16.51| 16.56/ 17.11| 18.11| 18.14| 18.51| 19.08| 20.11| 20.53| 21.33| 22.33| 23.33

- Festhalle 13.55| 14.14| 14.32| 15.15| 15.50| 16.12[ 16.52| 16.57| 17.12| 18.12| 18.15| 18.52| 19.09| 20.12| 20.54| 21.34| 22.34| 23.34

Hochstetten West 13.57| 14.16| 14.34 15.17| 15.52| 16.14[ 16.54 16.59| 17.14] 18.14| 18.17| 18.54[ 19.11 20.14| 20.56| 21.36| 22.36| 23.36

- Mitte 13.58| 14.17| 14.35| 15.18| 15.53| 16.15| 16.55| 17.00| 17.15| 18.15| 18.18| 18.55| 19.12| 20.15| 20.57| 21.37| 22.37| 23.37

- WaldstraBe 13.59| 14.18| 14.36| 15.19| 15.54| 16.16| 16.56/ 17.01| 17.16| 18.16| 18.19| 18.56| 19.13| 20.16| 20.58| 21.38| 22.38| 23.38

- GrenzstraBe © 14.02| 14.21|14.39] 15.22| 15.57| 16.19] 16.59| 17.04| 17.19| 18.19| 18.22| 18.59| 19.16/ 20.19| 21.01| 21.41| 22.41| 23.41

@ 6D Hochstetten GrenzstraBe  ab 14.44, 16.04] 16.24] 17.04 17.2418.24 19.04| 19.24[ 20.24| 21.07| 21.47| 22.47| 23.47|

6 60 Karlsruhe Marktplatz an 15.25 16.45/17.05 17.45 18.05 19.05 19.45 20.05| 21.05| 21.46| 22.26| 23.26| 0.26|

Samstag

RuBheim Huttenheimer Str. 0.26] 6.27] 6.57| 7.27] 7.57] 8.27] 8.57] 9.27] 9.57] 11.00] 12.00] 13.00] 14.00] 15.00] 16.00] 17.00] 18.00] 19.00] 20.06] 20.46] 21.26] 22.26] 23.26

- Rathaus 0.27| 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58| 11.01|12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.07| 20.47| 21.27| 22.27| 23.27

- Mitte 0.28| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59| 11.02|12.02 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.08| 20.48| 21.28| 22.28| 23.28

- Liedolsheimer StraBe 0.30| 6.31] 7.01| 7.31| 8.01] 8.31| 9.01| 9.31/10.01| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.10| 20.50| 21.30| 22.30| 23.30
Liedolsheim Kirchfeld 0.32] 6.33] 7.03] 7.33] 8.03] 8.33] 9.03| 9.33[10.03| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06] 18.06| 19.06| 20.12[ 20.52| 21.32| 22.32[ 23.32

- Mitte 0.33| 6.34| 7.04| 7.34| 8.04 8.34| 9.04| 9.34|10.04|11.07|12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.13| 20.53| 21.33| 22.33| 23.33

- Festhalle 0.34| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35|10.05| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.14| 20.54| 21.34| 22.34| 23.34
Hochstetten West 0.36] 6.37| 7.07| 7.37| 8.07] 8.37| 9.07| 9.37/10.07| 11.10[ 12.10] 13.10[ 14.10[ 15.10 16.10| 17.10[ 18.10] 19.10| 20.16] 20.56| 21.36| 22.36| 23.36

- Mitte 0.37| 6.38| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08 9.38/10.08| 11.11|12.11| 13.11{ 14.11[ 15.11| 16.11| 17.11] 18.11| 19.11| 20.17| 20.57| 21.37| 22.37| 23.37

- WaldstraBe 0.38| 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39|10.09| 11.12[12.12| 13.12| 14.12[ 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.18| 20.58| 21.38| 22.38| 23.38

- GrenzstraBe © 0.41| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42|10.12| 11.15|12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.21| 21.01| 21.41| 22.41| 23.41

